様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

栗山町長 様

申請者 住所又は所在地
名      称
氏名又は代表者名               ㊞

補助金交付申請書

   年度において、次のとおり栗山町海外販路開拓支援補助金の交付を受けたい

ので、補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 補 助 金 の 名 称     年度栗山町海外販路開拓支援補助金

 ２ 補助金交付申請額   補助対象経費           円

              補助率 ２分の１以内

              補助申請額            円

 ３ 添 付 書 類   事業計画書（様式第２号）

              収支予算書（様式第３号）

              積算金額の根拠書類

              出品予定商品、製品が分かる資料

              納税証明書